

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 5715/2018</div><div>Licitação: 64/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 650 - FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME</div></div> | | | | | | | | | |
| 1 | 01-24-0358 | Curvar 45º de cor branca DN100 | tigre | UN | 300,000 | 0,0000 | 19,8000 | 5.940,00 | Venceu |
| 6 | 01-24-0363 | Joelho 90º de cor branca DN200 | PVC Brazil | UN | 375,000 | 0,0000 | 62,0000 | 23.250,00 | Venceu |
| 18 | 01-24-0375 | Tubo de cor branca série normal 6m DN200 (200mm) | PVC Brazil | UN | 750,000 | 0,0000 | 205,0000 | 153.750,00 | Venceu |
| 35 | 01-24-0392 | (Hidráulico) Bucha de redução roscável de cor branca 3" x 2" | tigre | UN | 100,000 | 0,0000 | 66,5000 | 6.650,00 | Venceu |
| 36 | 01-24-0393 | (Hidráulico) Bucha de redução roscável de cor branca 4" x 3" | tigre | UN | 20,000 | 0,0000 | 142,3500 | 2.847,00 | Venceu |
| 38 | 01-24-0395 | (Hidráulico) Caixa d'agua 20.000L com tampa | fibromar | UN | 15,000 | 0,0000 | 6.640,0000 | 99.600,00 | Venceu |
| 43 | 01-24-0400 | (Hidráulico) CAP roscável de cor branca 2" | tigre | UN | 50,000 | 0,0000 | 14,2000 | 710,00 | Venceu |
| 46 | 01-24-0403 | (Hidráulico) Colar de tomada bucha latão c anel de vedação e travas em PVC 85 x 3/4" | tigre | UN | 800,000 | 0,0000 | 19,3000 | 15.440,00 | Venceu |
| 53 | 01-24-0410 | (Hidráulico) Curva Defoto MPVC JEI 4" | avk | UN | 100,000 | 0,0000 | 98,0000 | 9.800,00 | Venceu |
| 84 | 01-24-0441 | (Hidráulico) Tubo roscável 6m de cor branca 1" | PVC Brazil | UN | 1.000,000 | 0,0000 | 32,9000 | 32.900,00 | Venceu |
| 85 | 01-24-0442 | (Hidráulico) Tubo roscável 6m de cor branca 2" | PVC Brazil | UN | 450,000 | 0,0000 | 86,0000 | 38.700,00 | Venceu |
| 93 | 01-24-0450 | (Polietileno) Adaptador para conexão ramal predial com registro em PVC 20x 3/4" | poliERG | UN | 1.500,000 | 0,0000 | 5,0300 | 7.545,00 | Venceu |
| 94 | 01-24-0451 | (Polietileno) Joelho adaptador de compressão RM em PP 20x 3/4" | poliERG | UN | 1.000,000 | 0,0000 | 2,6500 | 2.650,00 | Venceu |
| 96 | 01-24-0453 | (Polietileno) Luva dupla de compressão em PP32 (Não atende NTS 179) | poliERG | UN | 300,000 | 0,0000 | 7,6900 | 2.307,00 | Venceu |
| 97 | 01-24-0454 | (Polietileno) Tê de compressão 3 pontas RM em PP 20 x 3/4" | poliERG | UN | 500,000 | 0,0000 | 4,4500 | 2.225,00 | Venceu |
| 98 | 01-24-0455 | (Polietileno) Tubo PEAD PE80 PN16 azul 20x2,3mm com 100m | poliERG | UN | 25,000 | 0,0000 | 244,0000 | 6.100,00 | Venceu |
| 100 | 01-24-0363 | Joelho 90º de cor branca DN200 | tigre | UN | 125,000 | 0,0000 | 62,0000 | 7.750,00 | Venceu |
| 102 | 01-24-0375 | Tubo de cor branca série normal 6m DN200 (200mm) | PVC Brazil | UN | 250,000 | 0,0000 | 205,0000 | 51.250,00 | Venceu |
| 103 | 01-24-0395 | (Hidráulico) Caixa d'agua 20.000L com tampa | fibromar | UN | 5,000 | 0,0000 | 6.640,0000 | 33.200,00 | Venceu |
| 111 | 01-24-0442 | (Hidráulico) Tubo roscável 6m de cor branca 2" | PVC Brazil | UN | 150,000 | 0,0000 | 86,0000 | 12.900,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 7.815,000 | | | 515.514,00 | |
| <div><div>Nr. do Processo: 5715/2018</div><div>Licitação: 64/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3285 - COSTA E FREITAS CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICOS LTD</div></div> | | | | | | | | | |
| 27 | 01-24-0384 | (Galvanizado) Tubo roscável 6m galvanizado 2" | sanefer | UN | 100,000 | 0,0000 | 320,0000 | 32.000,00 | Venceu |
| 37 | 01-24-0394 | (Hidráulico) Caixa d'agua 10.000L com tampa | caixa forte | UN | 15,000 | 0,0000 | 3.460,0000 | 51.900,00 | Venceu |
| 39 | 01-24-0396 | (Hidráulico) Caixa d'agua 5.000L com tampa | caixa forte | UN | 26,000 | 0,0000 | 1.860,0000 | 48.360,00 | Venceu |
| 58 | 01-24-0415 | (Hidráulico) Luva de correr roscável de cor branca 3/4" | krona | UN | 300,000 | 0,0000 | 5,4400 | 1.632,00 | Venceu |
| 73 | 01-24-0430 | (Hidráulico) Registro gaveta roscável DN100 (4") | shiva | UN | 100,000 | 0,0000 | 415,0000 | 41.500,00 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 5715/2018</div><div>Licitação: 64/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3285 - COSTA E FREITAS CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICOS LTD</div></div> | | | | | | | | | |
| 74 | 01-24-0431 | (Hidráulico) Registro gaveta roscável DN50 (2") | shiva | UN | 100,000 | 0,0000 | 80,0000 | 8.000,00 | Venceu |
| 83 | 01-24-0440 | (Hidráulico) Tubo PBA CL-20 JEI 6m DN75 DE85 (3") | pvc brazil | UN | 750,000 | 0,0000 | 135,0000 | 101.250,00 | Venceu |
| 86 | 01-24-0443 | (Hidráulico) Tubo roscável 6m de cor branca 3/4" | pvc brazil | UN | 1.500,000 | 0,0000 | 20,5000 | 30.750,00 | Venceu |
| 89 | 01-24-0446 | (Hidráulico) Válvula de retenção ferro fundido roscável 2" | sanefer | UN | 200,000 | 0,0000 | 282,0000 | 56.400,00 | Venceu |
| 90 | 01-24-0447 | (Hidráulico) Válvula ventosa ferro fundido roscável 2" | sanefer | UN | 150,000 | 0,0000 | 590,0000 | 88.500,00 | Venceu |
| 110 | 01-24-0440 | (Hidráulico) Tubo PBA CL-20 JEI 6m DN75 DE85 (3") | pvc brazil | UN | 250,000 | 0,0000 | 135,0000 | 33.750,00 | Venceu |
| 112 | 01-24-0447 | (Hidráulico) Válvula ventosa ferro fundido roscável 2" | sanefer | UN | 50,000 | 0,0000 | 590,0000 | 29.500,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 3.541,000 | | | 523.542,00 | |
| <div><div>Nr. do Processo: 5715/2018</div><div>Licitação: 64/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4793 - IKE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA</div></div> | | | | | | | | | |
| 45 | 01-24-0402 | (Hidráulico) Colar de tomada bucha bucha latão com anel de vedação e travas em PVC 60 x 3/4" | TIGRE | UN | 1.000,000 | 0,0000 | 14,9000 | 14.900,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 1.000,000 | | | 14.900,00 | |
| <div><div>Nr. do Processo: 5715/2018</div><div>Licitação: 64/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4972 - F.E.B LEAL COM. PRODS. METAL. E MATS. DE SANEAMENT</div></div> | | | | | | | | | |
| 3 | 01-24-0360 | Joelho 45° de cor branca DN150 | PLASTILIT | UN | 100,000 | 0,0000 | 21,3000 | 2.130,00 | Venceu |
| 5 | 01-24-0362 | Joelho 90° de cor branca DN150 | PLASTILIT | UN | 500,000 | 0,0000 | 20,1800 | 10.090,00 | Venceu |
| 7 | 01-24-0364 | Luva de correr de cor branca DN100 | CORRPLASTIK | UN | 300,000 | 0,0000 | 5,8000 | 1.740,00 | Venceu |
| 9 | 01-24-0366 | Redução excêntrica de cor branca DN100 x 75 | PLASTILIT | UN | 100,000 | 0,0000 | 3,9000 | 390,00 | Venceu |
| 13 | 01-24-0370 | Tê de cor branca DN150 x 150 | PLASTILIT | UN | 300,000 | 0,0000 | 22,3800 | 6.714,00 | Venceu |
| 14 | 01-24-0371 | Tê de cor branca DN200 x 200 | PLASTILIT | UN | 300,000 | 0,0000 | 80,0000 | 24.000,00 | Venceu |
| 16 | 01-24-0373 | Tubo de cor branca série normal 6m DN100 (100mm) | QRIO | UN | 1.000,000 | 0,0000 | 31,4500 | 31.450,00 | Venceu |
| 17 | 01-24-0374 | Tubo de cor branca série normal 6m DN150 (150mm) | QRIO | UN | 750,000 | 0,0000 | 89,1100 | 66.832,50 | Venceu |
| 19 | 01-24-0376 | Bucha de redução roscável galvanizado 3" x 2" | REMADI | UN | 100,000 | 0,0000 | 26,7000 | 2.670,00 | Venceu |
| 23 | 01-24-0380 | (Galvanizado) Joelho roscável galvanizado 2" | REMADI | UN | 200,000 | 0,0000 | 20,0000 | 4.000,00 | Venceu |
| 25 | 01-24-0382 | (Galvanizado) Nipél roscável galvanizado 2" | REMADI | UN | 200,000 | 0,0000 | 12,9800 | 2.596,00 | Venceu |
| 26 | 01-24-0383 | (Galvanizado) Tê roscável galvanizado 2" | REMADI | UN | 200,000 | 0,0000 | 25,0400 | 5.008,00 | Venceu |
| 31 | 01-24-0388 | (Hidráulico) Adaptador PVC JE / ROSCA PBA DN50 DE60 | ASPERBRÁS | UN | 200,000 | 0,0000 | 6,6700 | 1.334,00 | Venceu |
| 41 | 01-24-0398 | (Hidráulico) CAP PVC JE PBA DN75 DE85 | ASPERBRÁS | UN | 50,000 | 0,0000 | 6,7600 | 338,00 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 5715/2018</div><div>Licitação: 64/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4972 - F.E.B LEAL COM. PRODS. METAL. E MATS. DE SANEAMENT</div></div> | | | | | | | | | |
| 54 | 01-24-0411 | (Hidráulico) Luva de correr Defoyo MPVC JEI 4" | ASPERBRÁS | UN | 200,000 | 0,0000 | 30,0500 | 6.010,00 | Venceu |
| 62 | 01-24-0419 | (Hidráulico) Luva simples PVC JE PBA DN50 DE60 | ASPERBRÁS | UN | 500,000 | 0,0000 | 4,9500 | 2.475,00 | Venceu |
| 63 | 01-24-0420 | (Hidráulico) Luva simples PVC JE PBA DN75 DE85 | ASPERBRÁS | UN | 400,000 | 0,0000 | 11,8800 | 4.752,00 | Venceu |
| 65 | 01-24-0422 | (Hidráulico) Nípel roscável de cor branca 3/4" | PLASTILIT | UN | 300,000 | 0,0000 | 0,4400 | 132,00 | Venceu |
| 68 | 01-24-0425 | (Hidráulico) Redução PVC JE BB PBA DE85 x 60 | CORRPLASTIK | UN | 100,000 | 0,0000 | 10,6500 | 1.065,00 | Venceu |
| 70 | 01-24-0427 | (Hidráulico) Registro gaveta ferro fundido com bolsa para PVC / PBA com anel de borracha DN100 (4") | IVALVULAS | UN | 75,000 | 0,0000 | 532,0000 | 39.900,00 | Venceu |
| 72 | 01-24-0429 | (Hidráulico) Registro gaveta ferro fundido com bolsa para PVC / PBA com anel de borracha DN75 (3") | IVALVULAS | UN | 75,000 | 0,0000 | 450,8000 | 33.810,00 | Venceu |
| 76 | 01-24-0433 | (Hidráulico) Tê defoyo MPVC JEI 4" | ASPERBRÁS | UN | 100,000 | 0,0000 | 84,3500 | 8.435,00 | Venceu |
| 82 | 01-24-0439 | (Hidráulico) Tubo PBA CL-20 JEI 6m DN50 DE60 (2") | VETOR | UN | 1.500,000 | 0,0000 | 70,9100 | 106.365,00 | Venceu |
| 92 | 01-24-0449 | (Polietileno) Adaptador de compressão RM em PP 32x1" (Não atende NTS 179) Rosca macho | CONEXPARTS | UN | 500,000 | 0,0000 | 5,0400 | 2.520,00 | Venceu |
| 101 | 01-24-0374 | Tubo de cor branca série normal 6m DN150 (150mm) | QRIO | UN | 250,000 | 0,0000 | 89,1100 | 22.277,50 | Venceu |
| 104 | 01-24-0427 | (Hidráulico) Registro gaveta ferro fundido com bolsa para PVC / PBA com anel de borracha DN100 (4") | IVALVULAS | UN | 25,000 | 0,0000 | 532,0000 | 13.300,00 | Venceu |
| 106 | 01-24-0429 | (Hidráulico) Registro gaveta ferro fundido com bolsa para PVC / PBA com anel de borracha DN75 (3") | IVALVULAS | UN | 25,000 | 0,0000 | 450,8000 | 11.270,00 | Venceu |
| 109 | 01-24-0439 | (Hidráulico) Tubo PBA CL-20 JEI 6m DN50 DE60 (2") | VETOR | UN | 500,000 | 0,0000 | 70,9100 | 35.455,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 8.850,000 | | | 447.059,00 | |
| <div><div>Nr. do Processo: 5715/2018</div><div>Licitação: 64/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5181 - JHONATAN MARQUES DA SILVA 11203003633</div></div> | | | | | | | | | |
| 2 | 01-24-0359 | Joelho 45° de cor branca DN100 | TUBOZAN | UN | 500,000 | 0,0000 | 3,3100 | 1.655,00 | Venceu |
| 4 | 01-24-0361 | Joelho 90° de cor branca DN100 | TUBOZAN | UN | 500,000 | 0,0000 | 2,1100 | 1.055,00 | Venceu |
| 8 | 01-24-0365 | Luva de correr de cor branca DN150 | KRONA | UN | 150,000 | 0,0000 | 15,3600 | 2.304,00 | Venceu |
| 10 | 01-24-0367 | Redução excêntrica de cor branca DN150 x 100 | KRONA | UN | 100,000 | 0,0000 | 10,9700 | 1.097,00 | Venceu |
| 11 | 01-24-0368 | Redução excêntrica de cor branca DN200 x 150 | KRONA | UN | 100,000 | 0,0000 | 25,7400 | 2.574,00 | Venceu |
| 12 | 01-24-0369 | Tê de cor branca DN100 x 100 | TUBOZAN | UN | 300,000 | 0,0000 | 5,2300 | 1.569,00 | Venceu |
| 15 | 01-24-0372 | Tê de cor branca DN75 x 75 | TUBOZAN | UN | 100,000 | 0,0000 | 4,9600 | 496,00 | Venceu |
| 20 | 01-24-0377 | (Galvanizado) Bucha de redução roscável galvanizado 4" x 3" | MECH | UN | 100,000 | 0,0000 | 50,0000 | 5.000,00 | Venceu |
| 21 | 01-24-0378 | (Galvanizado) Curva 45° roscável galvanizado 2" | MECH | UN | 100,000 | 0,0000 | 37,8800 | 3.788,00 | Venceu |
| 22 | 01-24-0379 | (Galvanizado) Curva 90° roscável galvanizado 2" | MECH | UN | 100,000 | 0,0000 | 39,8700 | 3.987,00 | Venceu |
| 24 | 01-24-0381 | (Galvanizado) Luva roscável galvanizado 2" | MECH | UN | 200,000 | 0,0000 | 14,6200 | 2.924,00 | Venceu |
| 28 | 01-24-0385 | (Galvanizado) União roscável galvanizado 2" | MECH | UN | 200,000 | 0,0000 | 40,1700 | 8.034,00 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div><div>Nr. do Processo: 5715/2018</div><div>Fornecedor: 5181</div></div><div><div>Licitação: 64/2018 - PR</div><div>- JHONATAN MARQUES DA SILVA 11203003633</div></div><div>Data da Homologação:</div></div> | | | | | | | | | |
| 29 | 01-24-0386 | (Hidráulico) Adaptador PVC BSA PBA x PTA FOFO DN50 x 50 | USI | UN | 200,000 | 0,0000 | 10,1100 | 2.022,00 | Venceu |
| 30 | 01-24-0387 | (Hidráulico) Adaptador PVC BSA PBA x PTA FOFO DN75 x 75 | USI | UN | 200,000 | 0,0000 | 19,8200 | 3.964,00 | Venceu |
| 32 | 01-24-0389 | (Hidráulico) Adaptador PVC JE / ROSCA PBA DN75 DE85 | USI | UN | 200,000 | 0,0000 | 15,6400 | 3.128,00 | Venceu |
| 33 | 01-24-0390 | (Hidráulico) Bucha de redução roscável de cor branca 1.1/2" x 1.1/4" | KRONA | UN | 500,000 | 0,0000 | 2,4500 | 1.225,00 | Venceu |
| 34 | 01-24-0391 | (Hidráulico) Bucha de redução roscável de cor branca 2"x 1" | KRONA | UN | 100,000 | 0,0000 | 5,8100 | 581,00 | Venceu |
| 40 | 01-24-0397 | (Hidráulico) CAP PVC JE PBA DN50 DE60 | TUBOZAN | UN | 50,000 | 0,0000 | 2,6600 | 133,00 | Venceu |
| 42 | 01-24-0399 | (Hidráulico) CAP roscável de cor branca 1" | KRONA | UN | 100,000 | 0,0000 | 1,4600 | 146,00 | Venceu |
| 44 | 01-24-0401 | (Hidráulico) CAP roscável de cor branca 3/4" | KRONA | UN | 100,000 | 0,0000 | 0,6800 | 68,00 | Venceu |
| 47 | 01-24-0404 | (Hidráulico) Curva 45° PVC JE PB PBA DN50 DE60 | ASPERBRAS | UN | 200,000 | 0,0000 | 8,5100 | 1.702,00 | Venceu |
| 48 | 01-24-0405 | (Hidráulico) Curva 45° PVC JE PB PBA DN75 DE85 | ASPERBRAS | UN | 100,000 | 0,0000 | 20,7500 | 2.075,00 | Venceu |
| 49 | 01-24-0406 | (Hidráulico) Curva 90° PVC JE PB PBA DN50 DE60 | ASPERBRAS | UN | 200,000 | 0,0000 | 11,4100 | 2.282,00 | Venceu |
| 50 | 01-24-0407 | (Hidráulico) Curva 90° PVC JE PB PBA DN75 DE85 | ASPERBRAS | UN | 100,000 | 0,0000 | 25,8400 | 2.584,00 | Venceu |
| 51 | 01-24-0408 | (Hidráulico) Joelho 90° roscável de cor branca 1" | KRONA | UN | 800,000 | 0,0000 | 2,1000 | 1.680,00 | Venceu |
| 52 | 01-24-0409 | (Hidráulico) Joelho 90° roscável de cor branca 3/4" | KRONA | UN | 1.000,000 | 0,0000 | 0,8600 | 860,00 | Venceu |
| 55 | 01-24-0412 | (Hidráulico) Luva de correr PVC JE PBA DN50 DE60 | USI | UN | 600,000 | 0,0000 | 7,5000 | 4.500,00 | Venceu |
| 56 | 01-24-0413 | (Hidráulico) Luva de correr PVC JE PBA DN75 DE85 | USI | UN | 600,000 | 0,0000 | 14,5500 | 8.730,00 | Venceu |
| 57 | 01-24-0414 | (Hidráulico) Luva de correr roscável de cor branca 1" | KRONA | UN | 100,000 | 0,0000 | 9,6400 | 964,00 | Venceu |
| 59 | 01-24-0416 | (Hidráulico) Luva de redução roscável de cor branca 1"x 3/4" | KRONA | UN | 400,000 | 0,0000 | 1,5200 | 608,00 | Venceu |
| 60 | 01-24-0417 | (Hidráulico) Luva roscável de cor branca 1" | KRONA | UN | 1.000,000 | 0,0000 | 1,3000 | 1.300,00 | Venceu |
| 61 | 01-24-0418 | (Hidráulico) Luva roscável de cor branca 3/4" | KRONA | UN | 1.000,000 | 0,0000 | 0,6500 | 650,00 | Venceu |
| 64 | 01-24-0421 | (Hidráulico) Nipel roscável de cor branca 1" | KRONA | UN | 300,000 | 0,0000 | 1,0000 | 300,00 | Venceu |
| 66 | 01-24-0423 | (Hidráulico) Plug rosvável de cor branca 1" | KRONA | UN | 300,000 | 0,0000 | 0,7700 | 231,00 | Venceu |
| 67 | 01-24-0424 | (Hidráulico) Plug rosvável de cor branca 3/4" | KRONA | UN | 300,000 | 0,0000 | 0,2900 | 87,00 | Venceu |
| 69 | 01-24-0426 | (Hidráulico) Registro esfera com borboleta 3/4" | UNIFORTTE | UN | 1.500,000 | 0,0000 | 3,7200 | 5.580,00 | Venceu |
| 71 | 01-24-0428 | (Hidráulico) Registro gaveta ferro fundido com bolsa para PVC / PBA com anel de borracha DN50 (2") | AVK | UN | 150,000 | 0,0000 | 328,9000 | 49.335,00 | Venceu |
| 75 | 01-24-0432 | (Hidráulico) Registro gaveta roscável DN80 (3") | REMADI | UN | 100,000 | 0,0000 | 305,9000 | 30.590,00 | Venceu |
| 77 | 01-24-0434 | (Hidráulico) Tê PVC JE BBB PBA DN50 DE60 | ASPERBRAS | UN | 300,000 | 0,0000 | 10,9100 | 3.273,00 | Venceu |
| 78 | 01-24-0435 | (Hidráulico) Tê PVC JE BBB PBA DN75 DE85 | ASPERBRAS | UN | 225,000 | 0,0000 | 30,7200 | 6.912,00 | Venceu |
| 79 | 01-24-0436 | (Hidráulico) Tê roscável de cor branca 1" | KRONA | UN | 800,000 | 0,0000 | 3,9000 | 3.120,00 | Venceu |
| 80 | 01-24-0437 | (Hidráulico) Tê roscável de cor branca 3/4" | KRONA | UN | 1.000,000 | 0,0000 | 1,2600 | 1.260,00 | Venceu |
| 81 | 01-24-0438 | (Hidráulico) Tubo defofo MPVC JEI 6m 4" | ELLO | UN | 750,000 | 0,0000 | 169,8900 | 127.417,50 | Venceu |
| 87 | 01-24-0444 | (Hidráulico) União roscável de cor branca 1" | KRONA | UN | 1.000,000 | 0,0000 | 6,0100 | 6.010,00 | Venceu |
| 88 | 01-24-0445 | (Hidráulico) União roscável de cor branca 3/4" | KRONA | UN | 1.000,000 | 0,0000 | 2,6500 | 2.650,00 | Venceu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 5715/2018</div><div>Licitação: 64/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5181 - JHONATAN MARQUES DA SILVA 11203003633</div></div> | | | | | | | | | |
| 91 | 01-24-0448 | (Polietileno) Adaptador de compressão RM em PP 20x3/4" (Homologado conforme NTS 179) Rosca macho | DOAL | UN | 1.500,000 | 0,0000 | 2,3100 | 3.465,00 | Venceu |
| 95 | 01-24-0452 | (Polietileno) Luva dupla de compressão em PP20 (homologado conforme NTS 179) | DOAL | UN | 600,000 | 0,0000 | 2,5000 | 1.500,00 | Venceu |
| 99 | 01-24-0456 | (Polietileno) Tubo PEAD PE80 PN16 azul 32x3,0mm c 100m | POLIERG | UN | 10,000 | 0,0000 | 638,4000 | 6.384,00 | Venceu |
| 105 | 01-24-0428 | (Hidráulico) Registro gaveta ferro fundido com bolsa para PVC / PBA com anel de borracha DN50 (2") | AVK | UN | 50,000 | 0,0000 | 328,9000 | 16.445,00 | Venceu |
| 107 | 01-24-0435 | (Hidráulico) Tê PVC JE BBB PBA DN75 DE85 | ASPERBRAS | UN | 75,000 | 0,0000 | 30,7200 | 2.304,00 | Venceu |
| 108 | 01-24-0438 | (Hidráulico) Tubo defofo MPVC JEI 6m 4" | ELLO | UN | 250,000 | 0,0000 | 169,8900 | 42.472,50 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 20.210,000 | | | 383.021,00 | |

São José do Vale do Rio Preto, 20 de Dezembro de 2018.